РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 июня 2019г. № 37-Р
О принятии автомобиля на баланс администрации
Александровского сельского поселения
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

1. Принять автомобиль NIVA L 1.7 МТ (X9L212300K0681626; X9L212300K0681626) балансовой стоимостью 632900 (шестьсот тридцать две тысячи) рублей 00 копеек, на баланс администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, включив  в муниципальную казну Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2. Включить автомобиль NIVA L 1.7 МТ (X9L212300K0681626; X9L212300K0681626) в реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов